

Łódź, 9 września 2011r.

Komunikat

Uprzejmie informuję Sygnatariuszy Apelu podpisanego przez 186 członków Spółdzielni Mieszkaniowej im. Władysława Jagiełły podczas Spotkania w dniu 9 sierpnia br. w Jagiellońskim Ośrodku Kultury w Łodzi ul. Wspólna 6 i wszystkich zainteresowanych, że 17 sierpnia nasza Delegacja w składzie: Pani Zofia Bujnowicz, Pani Ilona Struszczyk i Konrad Kozłowski złożyła w Kancelarii Sejmu RP Apel – protest przeciw uchwaleniu przez Sejm RP ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych autorstwa Posłów Platformy Obywatelskiej. Ich projekt, dla nas, członków spółdzielni mieszkaniowych, był absolutnie nie do przyjęcia. Media obszernie informowały o naszej inicjatywie obywatelskiej, m. in. Polska The Times Dziennik Łódzki z dnia 22.08.2011r.

Ponadto, na posiedzeniu Specjalnej Podkomisji KI Sejmu RP, został odczytany i wręczony Paniom i Panom Posłom nasz Apel, a Pani Zofia Bujnowicz – Przewodnicząca Zespołu Organizacyjno-Samorządowego Rady Nadzorczej naszej spółdzielni, miała możliwość obszernej wypowiedzi na temat zasad funkcjonowania Rad Nadzorczych spółdzielni mieszkaniowych, ich nadrzędności wobec Zarządów spółdzielni, a z kolei służebności wobec nas, członków spółdzielni.

W rezultacie w dniu 17 sierpnia 2011r. projekt Platformy Obywatelskiej został odrzucony, a przyjęto projekt zawarty w druku nr 2510, do dalszego procedowania, jako bazowy. Zaplanowano kolejne posiedzenie na 29 sierpnia br. Posiedzenie to zostało odwołane, a 30 sierpnia na sesji plenarnej Sejmu RP, poddano pod głosowanie sprawozdanie Komisji Gospodarki w sprawie nowelizacji Ustawy o Spółdzielniach, też autorstwa PO, które również zostało odrzucone.

Należy więc domniemywać, że w tej kadencji Sejmu nowelizacje ustaw o spółdzielniach i spółdzielniach mieszkaniowych nie będą już procedowane, a po 9 października będziemy mieli inny sejm, który, mam nadzieję, nie będzie się wtrącał do prywatnego, choć wspólnie zarządzanego, majątku członków spółdzielni.

Stanowione bowiem przez Polski Parlament prawo, ma ułatwiać, a nie utrudniać życie nam, obywatelom Państwa Polskiego, pomagać, a nie przeszkadzać, gromadzić a nie rozpraszać, obniżać koszty utrzymania naszych mieszkań, a nie zwiększać te koszty, zabezpieczać nasz majątek i dach nad głową, a nie narażać go na powolną, czy nagłą utratę.

Przewodniczący Delegacji
Sygnatariuszy Apelu z Dnia 9 Sierpnia
Konrad Kozłowski